Meisterschaft 2023 in Leissigen

Platzgerverband

Platzgerclub Leissigen

Verbandsmeisterschaft in Leissigen: 29. / 30. Juli 2023

Verschiebungsdatum: 5. / 6. August 2023



Organisation: Platzgerverband

Festplatz: Schulhaus Bettenried (signalisiert)

Parkplätze: Beim Festplatz, Bahnhof, Viehschauplatz (signalisiert)

Anmeldung: Bis spätestens 2. Juli 2023

platzgen.ch (Mitgliederverwaltung)

Einzahlung: Bis spätestens 2. Juli 2023

Platzgerclub Leissigen

CH84 8080 8004 8907 6361 8

Festbeginn: Samstag und Sonntag jeweils ab 07:30 Uhr

Messen und Schreiben: Gemäss Messliste platzgen.ch

Appell an beiden Tagen um 07:00 Uhr

Festwirtschaft: Auf dem Festplatz

Festverschiebung: Auskunft: Ueli Wüthrich 079 214 14 29 (ab 06:00 Uhr)

Letzte Büchleinausgabe: Samstag 15:00 Uhr / Sonntag 13:00 Uhr

Rangverkündigung: Sonntag ca. 17:00 Uhr

Programm / Kosten: Probe 3 Würfe

Meisterschaft 30 Würfe CHF 20.— Ehrengaben 3 Passen à 5 Würfe CHF 13.— Büchlein CHF 2.50

Auszeichnung: Nach Reglement Meisterschaft platzgen.ch

Vorschiessen: Samstag, 22. Juli 2023 um 13:00 Uhr auf dem Festplatz.

Gesuche zum Vorschiessen sind bis spätestens 2. Juli 2023

schriftlich an den Delegierten zu richten: René Stauffer, Juchen 24A, 2577 Siselen

rene.stauffer@platzgen.ch

Der Platzgerclub Leissigen heisst alle Platzgerinnen und

Platzger herzlich willkommen und wünscht allen Wettkämpferinnen und Wettkämpfern guet Lätt.

Empfangsschein		Zahlteil	Konto / Zahlbar an CH84 8080 8004 8907 6361 8
Konto / Zahlbar an CH84 8080 8004 8907 6361 8 Platzgerclub Leissigen 3706 Leissigen		回源網絡然回	Platzgerclub Leissigen 3706 Leissigen
Zahlbar durch (Name/Adresse)	٦		Zusätzliche Informationen Meisterschaft 2023
_			Zahlbar durch (Name/Adresse)
			<u> </u>
Währung Betrag CHF	コ 」	Währung Betrag CHF ☐	コ
А	nnahmestelle	L	